[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

05 февраля 2018 г.
                                                                                               № 91/333

с. Лазо
О формировании участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 1580,
образованного в месте временного пребывания
избирателей  для голосования на выборах Президента
Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года

     Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых избирательных комиссий Приморского края, в соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Лазовского района
     РЕШИЛА:

     1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1580 со сроком полномочий до 18 апреля 2018 года, назначив в ее состав  членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.

     2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.

     3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1580.
    4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                     Н.Н. Садовая

Секретарь комиссии                                                                           Л.Н. Макарова

	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

Лазовского района

          от  05.02.2018 года № 91/333

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1580

Количественный состав комиссии – 3 (три) члена

Срок полномочий до 18 апреля 2018 года
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения

кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Марковцева

Ирина

Сергеевна
	Всероссийская

Политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Мармуляк

Юлия

Викторовна
	Политическая партия

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	3.
	Миколаенко

Нина

Георгиевна
	Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»